PREfEITURa MUNICIPAL DE CRUZ MaCHADO
ESTADO DO PARANA

CEP 84620
••••

LEI Nº 599/96
DATA: 18 de outubro de 10996
SÚMULA: - Denomina de " ImClO BEUREN" uma das
Ruas da nossa Cidade e da outras providênciasG

A Câmara Municipal de Cruz Machado - Estado do paraná, aprovou e eu
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

ARTG lQ. - Fica denominada de " lNJ{ClO BEUREN", a Travessa localiza-
da a partir da Avo Paulo Haize até o Clube 7 de Setembro, nesta Cida
deG
ARTo 2º. - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revo
gadas as disposições em contrárioo

Edifício da Frefei tura I/Iunicipalde Cruz Machad o!pr o , em
18 de outubro de 10996

Secretário Adminis